П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                         ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Кикеринское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

от 09 марта 2011 года   № 18

	«О создании аварийно-восстановительного звена ленинградской областной подсистемы РСЧС в Кикеринском сельском поселении Волосовского муниципального района Ленинградской области».

На основании Решения заседания КЧС и ПБ Правительства ленинградской области (Протокол 38 от 18.11.2010 года),
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Создать аварийно-восстановительное звено Ленинградской областной подсистемы РСЧС в Кикеринском сельском поселении (приложение 1).

2. Руководителями формирований по предупреждению и ликвидации ЧС назначить:

- на объектах и внутридомовых сетях жилищно-коммунального хозяйства – мастера участка Кикерино ООО «Волосовская управляющая компания» Аус В.П.
- на объектах теплоснабжения, канализационных и водопроводных внедомовых сетей – начальника участка Кикерино филиала ОАО «Тепловые сети» Н.П.Золоташко.

- на линиях газообеспечения – начальника филиала «Кингисеппмежрайгаз» Волосовский район газоснабжения – В.Ю.Николаева.

- по охране общественного порядка – УУМ Васильева Р.Л.

- по оказанию медицинской помощи – медперсонал Кикеринской амбулатории.

- по автотранспортному обеспечению – директора ЗАО «Волосовоавтотранс» - В.К.Федотова.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации Кикеринского сельского поселения – Поташкина Н.П.
Глава администрации МО

Кикеринское сельское поселение                                              Л.И.Петрова

Разослано: в дело, сектор ГО и ЧС администрации МО Волосовский муниципальный район, участок Кикерино ООО «ВУК», участок Кикерино ОАО «Тепловые сети», филиал «Кингисеппмежрайгаз» Волосовский район газоснабжения, ОВД по Волосовскому району, Кикеринская амбулатория, ЗАО «Волосовоавтотранс».
Утверждена
Постановлением

Главы администрации

МО Кикеринское сельское поселение

№ 18 от 09.03.2011 года

Аварийно – восстановительное звено подсистемы РСЧС в Кикеринском сельском поселении
	Председатель

ПОТАШКИН Н.П.

тел. 57-238

	Медицинского обеспечения

Кикеринская амбулатория тел. 57-284

Экипаж – 2 чел.

Автомобиль – 1 ед.

	Ремонтное (техники)

ЗАО «Волосовоавтотранс» тел.21-532

Командир – 1 чел.

Автослесарь – 1 чел.

Водитель – 1 чел.
	Охраны общественного порядка

ОВД Волосовского района тел.02

Экипаж – 1 чел.

Автомобиль – 1 ед.

	Водопроводно-канализационных и тепловых сетей, ОАО «Тепловые сети», тел.89112655981

Командир звена – 1 чел.

Слесарь – 2 чел.

Электромонтер – 1 чел.

	Аварийно-восстановительного коммунального хозяйства,

ООО «ВУК» тел.57-674
Командир звена – 1 чел.

Слесарь – 2 чел.

Электромонтер – 1 чел.